
1 

 

13034WS093080  

 

ЗВІТ 

від 03.06.2013 р. 

про результати проведення процедури 

відкритих торгів 

 

1. Замовник:  

1.1. Найменування: Комунальне підприємство «Івано-Франківськводоекотехпром» 

1.2. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 32360815 

1.3. Місцезнаходження: м. Івано-Франківськ, вул. Ботанічна, 2, 76011 

1.4. Посадові особи замовника, уповноважені здійснювати зв'язок з учасниками: Даниловський 

Вадим Леонідович, голова комітету з конкурсних торгів, вул. Ботанічна, 2, м. Івано-Франківськ, 

76011, (0342)75 91 42, ф.:(0342)75 92 61, ttk@vodokanal.if.ua  

1.5. Головний   розпорядник  коштів  (повне  найменування  та ідентифікаційний код за ЄДРПОУ). 

Комунальне підприємство «Івано-Франківськводоекотехпром», код ЄДРПОУ 32360815. 

 

2. Джерело фінансування закупівлі: кошти міського бюджету. 

 

3. Предмет закупівлі: 

3.1. Найменування: код ДК 016-2010 – 28.92.2., Машини інші для переміщування, планування, 

профілювання, розробляння, вирівнювання, трамбування, ущільнювання та виймання грунту, 

корисних копалин або руд (зокрема бульдозери, механічні лопати та дорожні котки) 

(Екскаватор-навантажувач). 

3.2. Кількість товару або обсяг виконання робіт чи надання послуг: 1од. 

3.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: за адресою замовника. 

3.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: травень-липень 2013р. 

 

4. Процедура закупівлі: відкриті торги. 

 

5. Інформування про процедуру закупівлі: 

5.1. Адреса веб-порталу Міністерства економічного розвитку і торгівлі України, на якому 

розміщувалась інформація про застосування процедури закупівлі в одного учасника: 

www.tender.me.gov.ua. 

5.2. Адреса веб-сайту, на якому замовником додатково розміщувалась інформація про застосування 

процедури закупівлі в одного учасника (у разі наявності). 
5.3. Дата оприлюднення і номер оголошення про проведення процедури закупівлі, опублікованого в 

державному офіційному друкованому виданні з питань державних закупівель та розміщеного на веб-

порталі Міністерства економічного розвитку і торгівлі України: № 092432, ВДЗ № 24 (767) від 

25.03.2013 р. 

5.4. Дата оприлюднення і номер оголошення про проведення процедури закупівлі, опублікованого у 

відповідних міжнародних виданнях. 

5.5. Дата оприлюднення та номер повідомлення про акцепт пропозиції конкурсних торгів, 

опублікованого в державному офіційному друкованому виданні з питань державних закупівель та 

розміщеного на веб-порталі Міністерства економічного розвитку і торгівлі України. 

5.6. Дата і номер оголошення про результати проведення торгів, яке було (буде) опубліковане в 

державному офіційному друкованому виданні з питань державних закупівель та розміщене на веб-

порталі Міністерства економічного розвитку і торгівлі України: № 134973, № 44 (787) від 06.06.2013р. 

5.7. Дата і номер оголошення про результати проведення торгів, яке було (буде) опубліковане у 

відповідних міжнародних виданнях. 

 

6. Інформація про учасників процедури закупівлі, що подали пропозиції конкурсних торгів: 

6.1. Кількість учасників процедури закупівлі: 5 

6.2. Найменування/прізвище, ім’я, по батькові: 

mailto:ttk@vodokanal.if.ua


2 

 

1. Товариство з обмеженою відповідальністю «Торговий дім «Будшляхмаш». 

2. Підприємство зі 100% іноземним капіталом «Вітген Україна». 

3. Товариство з обмеженою відповідальністю «Альфатех». 

4. Товариство з обмеженою відповідальністю «Амако Україна». 

5. Товариство з обмеженою відповідальністю «Техноторг-Дон». 

6.3. Ідентифікаційний код/реєстраційний номер облікової картки платника податків: 

1. – 32670703. 

2. – 25638086. 

3. – 35203852. 

4. – 21665011. 

5. – 31764816. 

6.4. Місцезнаходження/місце проживання: 

1. 07400, Київська обл., м. Бровари, вул. Щолківська, 4. 

2. 03680, м. Київ, вул. Червонопрапорна, 28. 

3. 49083, м. Дніпропетровськ, вул. Собінова, 1. 

4. 08322, Київська обл., Бориспільський р-н, с. Проліски, вул. Броварська, 2. 

5. 54025, м. Миколаїв, пр. Героїв Сталінграда, 113/1. 

 

7. Інформація щодо пропозицій конкурсних торгів: 

7.1. Строк подання пропозицій конкурсних торгів (дата і час): 16.05.2013р. 10.00. 

7.2. Дата розкриття пропозицій конкурсних торгів (дата і час): 16.05.2013р. 13.00. 

7.3. Кількість отриманих пропозицій конкурсних торгів: 5 

7.4. Кількість пропозицій конкурсних торгів, поданих на другому етапі (у разі застосування процедури 

двоступеневих торгів). 

7.5. Ціна і стислий опис інших умов кожної пропозиції конкурсних торгів: 

1. – 730000,00 (сімсот тридцять тисяч) грн. з ПДВ. 

2. – 799000,00 (сімсот дев’яносто дев’ять тисяч) грн. з ПДВ. 

3. – 753000,00 (сімсот п’ятдесят три тисячі) грн. з ПДВ. 

4. – 668000,00 (шістсот шістдесят вісім тисяч) грн. з ПДВ. 

5. – 335943,00 (триста тридцять п’ять тисяч дев’ятсот сорок три) грн. з ПДВ. 

7.6. Перелік відхилених пропозицій конкурсних торгів, обґрунтування підстав відхилення: 

пропозиції конкурсних торгів ТзОВ «Торговий дім «Будшляхмаш»,  ТзОВ «Альфатех»,  ТзОВ 

«Амако Україна», ТзОВ «Техноторг-Дон» не відповідають умовам документації конкурсних 

торгів, а саме: 

ТзОВ «Торговий дім Будшляхмаш» - невідповідність п. 3,4,5,8,13,19,20,25,29,34,40,51,53,54,55 

«Технічного завдання» ДКТ; 

ТзОВ «Альфатех» - невідповідність п. 4,7,8,35.54,55 «Технічного завдання» ДКТ; 

ТзОВ «Амако Україна» - невідповідність п. 8,15,16,25.51,54,55 «Технічного завдання» ДКТ; 

ТзОВ «Техноторг-Дон» - невідповідність п. 8,19,23,26,28,38,53,55,57 «Технічного завдання» ДКТ, 

а також товариством надана довідка з обслуговуючого банку, яка не містить інформації про 

відсутність (наявність) заборгованості за кредитами (п.11.4 Додатку 2).  

 

8. Інформація щодо оцінки пропозицій конкурсних торгів: 

8.1. Ціни пропозицій, які оцінювалися: 

       найнижча ціна пропозиції конкурсних торгів; 

       найвища ціна пропозиції конкурсних торгів; 

       номер та ціна акцептованої пропозиції конкурсних торгів. 

8.2. Дата акцепту пропозиції конкурсних торгів. 

    

9. Інформація про учасника, з яким укладено договір про закупівлю:  

9.1. Найменування/прізвище, ім’я, по батькові. 

9.2. Ідентифікаційний код/реєстраційний номер облікової картки платника податків. 

9.3. Місцезнаходження/місце проживання, телефон, телефакс. 

 



3 

 

10. Дата укладення договору про закупівлю та сума, визначена договорі про закупівлю. 

10.1. Ціна за одиницю товару (у разі закупівлі товару). 

 

11. Підстави для прийняття рішення про не укладення договору про закупівлю (якщо таке мало місце). 

 

12. Торги відмінені або визнані такими, що не відбулися: 

12.1. Дата прийняття рішення: 30.05.2013р. 

12.2. Причини: торги відмінено, тому що до оцінки було допущено менше двох конкурсних 

пропозицій. 

 

13. Зведена інформація замовника про наявність та відповідність установленим законодавством 

вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям 

відповідно до статті 16 Закону, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 Закону, із 

зазначенням відповідних підстав:  

13.1. Перелік учасників, що подали всі документи, які підтверджують відповідність учасників 

кваліфікаційним критеріям відповідно до статті 16 Закону та відповідають установленим 

законодавством вимогам: ТзОВ «Торговий дім «Будшляхмаш», підприємство зі 100% іноземним 

капіталом «Вітген Україна», ТзОВ «Альфатех»,  ТзОВ «Амако Україна».  

13.2. Перелік учасників, які не подали документи, що підтверджують відповідність учасників 

кваліфікаційним критеріям відповідно до статті 16 Закону, або подані документи не відповідають 

установленим законодавством вимогам: ТзОВ «Техноторг-Дон». 

13.3. Перелік учасників, щодо яких не встановлені обставини, визначені статтею 17 Закону: ТзОВ 

«Торговий дім «Будшляхмаш», підприємство зі 100% іноземним капіталом «Вітген Україна», 

ТзОВ «Альфатех»,  ТзОВ «Амако Україна», ТзОВ «Техноторг-Дон». 
13.4. Перелік учасників, щодо яких установлені обставини, визначені статтею 17 Закону, та підстава 

(перелік підстав) для кожного такого учасника. 

 

14. Інша інформація (у тому числі обґрунтування застосування скороченої процедури). 

 

15. Склад комітету з конкурсних торгів: 

 

Заступник голови комітету      Назарук І.В. 

 

Начальник управління експлуатації                                     Авраменко В.В.     

 

Секретар комітету з конкурсних торгів    Стоєвська Н.К.  

 

Голова комітету з конкурсних торгів    Даниловський В.Л. 


